
UCHWAŁA NR VIII/68/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania     przestrzennego     Miasta     Inowrocławia     w rejonach     ulic: 

   al. Niepodległości, Studziennej, Najświętszej Marii Panny, Jagiellońskiej, Jacewskiej 
oraz Grochowej

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U z 2015 r. poz. 199 i 443) w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy 
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 130 poz. 871) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi zamieszczonej w wykazie nieuwzględnionych uwag, 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 34647FBC-65C7-4142-813B-F84FA1FFF9C8. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr VIII/68/2015

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 28 maja 2015 r.

Wykaz nieuwzględnionych uwag

W trakcie dwukrotnego wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu, które
nastąpiło w terminie od 20 czerwca do 21 lipca 2014 r. i od 20 stycznia do 18 lutego 2015 r.
oraz 14 dni po nich następujących wniesione zostały uwagi do projektu planu. Prezydent
Miasta Inowrocławia, po rozpatrzeniu uwag, nie uwzględnił jednej wymienionej poniżej uwagi
wniesionej w podczas drugiego wyłożenia.

1. Uwaga wniesiona przez osobę fizyczną (data wpływu 5 marca 2015 r.) dotyczy
niewyrażenia zgody na umieszczenie drogi w projekcie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego na działce nr 178 przy ul. Jagiellońskiej (teren
oznaczony symbolem KD na załączniku nr 4 do uchwały w sprawie planu miejscowego).

Podczas pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu
zakwestionowano ustalenia projektu planu polegające na wyeliminowaniu drogi publicznej
i wniesiono o zachowanie jej jak i ustaleń obowiązującego planu.

W projekcie planu ponownie wyłożonego do publicznego wglądu zostały
uwzględnione ww. uwagi. Teren oznaczony w projekcie planu symbolem MN przeznaczony
został pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych
wbudowanych w obiekty mieszkalne oraz pod drogę publiczną z nieprzekraczalnymi liniami
zabudowy.

Projektowana droga publiczna przy ul. Jagiellońskiej wyznaczona jest na działkach nr
ewid. 178 i 179. W 2014 r. na podstawie ustaleń obowiązującego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego został zatwierdzony projekt podziału działki nr
179 polegający na wydzieleniu części zakwestionowanej (w drugim wyłożeniu do wglądu
publicznego) drogi. Z dniem 1 listopada 2014r. decyzja w sprawie podziału stała się ostateczna
i część publicznej drogi podlega przejęciu na rzecz Miasta.

Dlatego też nie uwzględnia się uwagi wniesionej podczas drugiego wyłożenia
projektu planu do publicznego wglądu dotyczącej eliminacji drogi.

Id: 34647FBC-65C7-4142-813B-F84FA1FFF9C8. Podpisany Strona 2 z 3



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, z późn. zm.) Prezydent Miasta
Inowrocławia przedstawił Radzie Miejskiej Inowrocławia projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia w rejonach ulic: al. Niepodległości,
Studziennej, Najświętszej Marii Panny, Jagiellońskiej, Jacewskiej oraz Grochowej wraz z listą
nieuwzględnionych przez niego uwag (załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/2015 z dnia
25 marca 2015 r. Prezydenta Miasta Inowrocławia).

Rada Miejska Inowrocławia, po rozpatrzeniu uwagi, podzieliła stanowisko
Prezydenta Miasta Inowrocławia i rozstrzygnęła, że nie uwzględnia się uwagi wymienionej
w wykazie nieuwzględnionych uwag, stanowiącym załącznik do uchwały, w głosowaniu
jawnym.

Na 23 w głosowaniu wzięło udzia 22 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 16 radnych, głosy przeciwne: 2, wstrzymujących się: 4.

Uzasadnienie nieuwzględnienia uwagi zostało zawarte w załączniku do uchwały.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. Inicjatywa ta została podjęta na podstawie
informacji o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego przekazanej przez
Prezydenta Miasta Inowrocławia.

 

Id: 34647FBC-65C7-4142-813B-F84FA1FFF9C8. Podpisany Strona 3 z 3




